
 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลดงเค็ง 

เรื่อง  เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลดงเค็ง สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ครั้งที่ 1 
ประจำปี  2566 

------------- 

  ตามที่มติสภาองค์การบริหารส่วนตำบลดงเค็ง ในการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล    
สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ครั้งที่ 1 เมื่อวันที่  10  มกราคม  2566 ได้กำหนดวันเริ่มประชุมสภาองค์การบริหารส่วน
ตำบลดงเค็ง สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ประจำปี  2566 ในระหว่างวันที่  1 - 15  สิงหาคม  2566 นั้น 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 54 วรรค 1 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบล และองค์การ
บริหารส่วนตำบล  พ.ศ. 2537 แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 6) พ.ศ. 2552 และระเบียบกระทรวงมหาดไทย          
ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ.  2547 ข้อ 22 จึงเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลดงเค็ง 
สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ครั้งที่ 1 ประจำปี  2566 ในวันพฤหัสบดีที่  3  สิงหาคม  2566 ณ ห้องประชุมองค์การ
บริหารส่วนตำบลดงเค็ง 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน    

สั่ง  ณ  วันที่  24  เดือน  กรกฎาคม  พ.ศ.  2566 

 
 

         
(นายสุภี  เจริญ) 

ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลดงเค็ง 
 


